
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО- 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ 

03.11.2022 г. Зеленогорск

Об утверждении итоговых результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по биологии в 2022-2023 
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022 
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по биологии в 2022-2023 учебном году (далее - 
результаты олимпиады по биологии) согласно приложению к настоящему 
приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по биологии на официальном сайте 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети 
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования 
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

П Г М г-, 2?^.

17К0ТО лИт^я pa Jojjtari иТ
Л .В, Парфенчикова



Приложение 
к приказу Управления образования 

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск 
от 03.11.2022 № /Д/

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по биологии в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
5 класс

1 Маслун Софья Олеговна 174 5 15 Победитель
2 Козина Полина Александровна 174 5 14,8 Призер
3 Кулакова Анастасия Александровна 174 5 14,8 Призер
4 Русинова Анна Денисовна 161 5 14,8 Победитель
5 Князев Иван Валерьевич 175 5 14 Призер
6 Пинько Виктория Сергеевна 167 5 14 Победитель
7 Сержин Андрей Евгеньевич 175 5 13,4 Призер
8 Шадрина Милана Михайловна 174 5 13,4 Призер
9 Шишин Дмитрий Александрович 174 5 13,4 Призер
10 Зайцева Арина Евгеньевна 161 5 13 Призер
11 Крушинская Дарья Александровна 161 5 13 Призер
12 Горенский Кирилл Олегович 163 5 12,6 Победитель
13 Клочковская Анастасия Константиновна 161 Г5- 12,6 Призер
14 Прусакова Дарья Ивановна 169 5 12,5 Призер
15 Семенякин Всеволод Владимирович 174 5 12,4 Призер
16 Тырышкина Алиса Юрьевна 164 5 11,8 Участник
17 Воробьева София Ильинична 174 5 11,6 Участник
18 Викулова Софья Алексеевна 163 5 11,2 Участник
19 Квач Елизавета Григорьевна 174 5 11 Участник
20 Семашко Ярослава Леонидовна 174 5 11 Участник
21 Чемоданова Виктория Романовна 161 5 11 Участник
22 Комоликова Василиса Сергеевна 161 5 10,8 Участник
23 Морозова Полина Михайловна 174 5 10,8 Участник
24 Боровикова Варвара Сергеевна 175 5 10,4 Участник
25 Поплёвин Захар Александрович 172 5 10,4 Участник
26 Дылкина Анна Викторовна 174 5 10,2 Участник
27 Качаева Евгения Ивановна 169 5 10 Участник
28 Мазаева Дарья Дмитриевна 163 5 10 Участник
29 Шмонова Дарья Викторовна 175 5 10 Участник
30 Прокопьева Виктория Александровна 175 5 9,8 Участник
31 Романова Диана Руслановна 174 5 9,8 Участник
32 Бахметьев Фёдор Николаевич 174 5 9,6 Участник
33 Воеводин Максим Александрович 174 5 9,6 Участник
34 Ермакова Милана Дмитриевна 174 5 9,6 Участник
35 Зыбина Дарина Сергеевна 175 5 9,6 Участник
36 Кураев Илья Алексеевич 175 5 9,6 Участник
37 Прудько Марк Константинович 174 5 9,6 Участник
38 Абашев Даниил Артёмович 167 5 9,4 Участник
39 Г ришаев Егор Викторович 174 5 9,4 Л/ частник



40 Камышенко Анна Александровна 169 5 9,4 Участник
41 Тишенина Нэлли Константиновна 163 5 9,4 Участник
42 Кукарцева София Леонидовна 174 5 9,2 Участник
43 Маслова София Станиславовна 175 5 9 Участник
44 Моисеев Илья Александрович 163 5 8,8 Участник
45 Соловьев Константин Борисович 172 5 8,8 Участник
46 Эста Михаил Янович 174 5 8,8 Участник
47 Волков Ярослав Романович 174 5 8,6 Участник
48 Петрова Вера Владимировна 161 5 8,4 Участник
49 Бойко Светлана Евгеньевна 161 5 8,2 Участник
50 Герасимова Полина Константиновна 174 5 8,2 Участник
51 Карьерская Эвелина Александровна 169 5 8,2 Участник
52 Лабзин Вячеслав Игоревич 172 5 8,2 Участник
53 Лиманский Матвей Александрович 172 5 8,2 Участник
54 Иянова Дарья Вадимовна 172 5 8 Участник
55 Юрченко Милана Дмитриевна 175 5 8 Участник
56 Акулич Юлия Дмитриевна 163 5 7,8 Участник
57 Исмагилов Дамир Радикович 163 5 7,8 Участник
58 Костылева Камилла Кирилловна 161 5 7,8 Участник
59 Догаева Алена Артемовна 175 5 7,6 Участник
60 Славин Лев Павлович 174 5 7,6 Участник
61 Воронин Егор Александрович 163 5 7,4 Участник
62 Якоби Александрия Артемовна 174 5 7,4 Участник
63 Барсукова Дарья Сергеевна 172 5 7,2 Участник
64 Гришанов Егор Витальевич 164 5 7,2 Участник
65 Филиппова Арина Андреевна 174 5 7 Участник
66 Янченко Дмитрий Алексеевич 174 5 7 Участник
67 Блохин Максим Олегович 174 5 6,8 Участник
68 Г убарь Диана Артуровна 175 5 6,8 Участник
69 Кондратьев Анатолий Г еннадьевич 163 5 6,8 Участник
70 Кукарь Ева Владиславовна 167 5 6,8 Участник
71 Матвеев Артем Алексеевич 175 5 6,4 Участник
72 Фирстова Анна Александровна 175 5 6,4 Участник
73 Елагин Тимофей Иванович 174 5 6,2 Участник
74 Крапивин Захар Иванович 163 5 6,2 Участник
75 Бородина Дарья Андреевна 174 5 5,8 Участник
76 Давыдова Анастасия Анатольевна 174 5 5,4 Участник
77 Киселева София Васильевна 161 5 5,4 Участник
78 Аникеева Виктория Евгеньевна 164 5 4,4 Участник
79 Федотов Константин Евгеньевич 175 5 4,4 Участник

6 класс
1 Брановицкая София Игоревна 167 6 16,8 Победитель
2 Дроздова Ольга Сергеевна 175 6 16,8 Победитель
3 Плеханов Аптем Александпович 161 6 16 8 Победитель__

-----— . . —
4 Халецкий 

Воронин
Платон
Денис

Максимович 167 6
6 -w—

Призёр

6 Бегаева Алена Олеговна 161 6 15,6 Призер
7 Магницкая Анна Артемовна 172 6 15,6 Победитель



8 Мазун Артём Евгеньевич 163 6 14,2 Победитель
9 Приходько Максим Денисович 169 6 14 Победитель
10 Савчиц Ян Янович 161 6 14 Призер
И Крахалева Алина Павловна 174 6 13,6 Победитель
12 Диденко Ирина Михайловна 176 6 13,2 Победитель
13 Коноплева Мария Демидовна 175 6 13,2 Призер
14 Константинов Валерий Сергеевич 174 6 13,2 Призер
15 Бадун Александр Олегович 164 6 12,6 Призер
16 Логвиненко Евгения Григорьевна 163 6 12,6 Призер
17 Черкашина Вероника Павловна 164 6 12,6 Призер
18 Грудницкая София Даниловна 163 6 12,2 Участник
19 Шахмина Алиса Дмитриевна 161 6 12 Участник
20 Кондратьев Матвей Дмитриевич 175 6 11,6 Участник
21 Космачева Богдана Владимировна 167 6 11,6 Участник
22 Каверзин Дмитрий Александрович 169 6 11,4 Участник-
23 Храмовских Савелий Артемович 167 6 И,4 Участник
24 Фильков Г еоргий Андреевич 164 6 И Участник
25 Корулько Татьяна Романовна 172 6 10,6 Участник
26 Родина Яна Владимировна 163 6 10,6 Участник
27 Ширшова Арина Владимировна 161 6 10,6 Участник
28 Корниеко Дарья Михайловна 176 6 10,4 Участник
29 Чурсина Софья Сергеевна 174 6 10,4 Участник
30 Криуляк Маргарита Алексеевна 172 6 10,2 Участник
31 Зенькова Ева Валерьевна 163 6 10 Участник
32 Павлова Дарья Александровна 163 6 10 Участник
33 Сухарникова Софья Андреевна 164 6 10 Участник
34 Шекуров Егор Сергеевич 163 6 10 Участник
35 Кузьмин Арсений Максимович 167 6 9,8 Участник
36 Шпаков Степан Владимирович 161 6 9,8 Участник
37 Баранченко Егор Михайлович 163 6 9,6 Участник
38 Богатырев Дмитрий Артемович 161 6 9,6 Участник
39 Леоненко Аврора Сергеевна 161 6 9,6 Участник
40 Кунакова Арина Александровна 163 6 9,4 Участник
41 Курбанова Алёна Михайловна 164 6 9,4 Участник
42 Усенко Виолетта Дмитриевна 167 6 9,4 Участник
43 Андрианов Евгений Александрович 163 6 9,2 Участник
44 Калинина Маргарита Евгеньевна 163 6 9,2 Участник
45 Кондратов Максим Николаевич 161 6 9,2 Участник
46 Липатников Евгений Максимович 163 6 9,2 Участник
47 Бурмага Марина Сергеевна 172 6 9 Участник
48 Решетников Иван Константинович 174 6 8,8 Участник
49 Иванова Анастасия Эдуардовна 161 6 8,6 Участник
50 Дроздова Ксения Владимировна 167 6 8,4 Участник
51 Ананьева Валерия Ивановна 163 6 8,2 Участник
52 Рогов Владислав Олегович 163 6 8,2 Участник
53 Тарасевич Кирилл Алексеевич 167 6 8,2 Участник
54 Кащеев Андрей Сергеевич 174 6 8 Участник
55 Олещенко Кирилл Сергеевич 172 6 7,8 Участник



56 Ватолин Егор Викторович 175 6 7,6 Участник
57 Дрянных Ксения Ивановна 163 6 7,2 Участник
58 Шутикова Юлия Ивановна 163 6 6,2 Участник
59 Каськова Анна Ивановна 163 6 6 Участник
60 Макаревич Виктор Константинович 163 6 6 Участник
61 Попова Кристина Олеговна 172 6 6 Участник
62 Альтенгоф Максим Витальевич 163 6 5,8 Участник
63 Чичков Г ригорий Алексеевич 167 6 5,6 Участник
64 Г олешев Григорий Александрович 174 6 3,4 Участник

7 класс
1 Волжанина Виолетта Александровна 174 7 20,8 Победитель
2 Батурина Евгения Романовна 174 7 19,8 Призер
3 Май Валерия Игоревна 174 7 18,8 Призер
4 Мартынова Полина Марковна 174 7 18,4 Призер
5 Тунин Артем Романович 169 7 18,2 Победитель
6 Коновалов Тимофей Андреевич 174 7 17,6 Призер
7 Белошедова Виктория Александровна 174 7 14,8 Участник
8 Гулевич Ярослав Денисович 174 7 14,8 Участник
9 Шкляева Валерия Денисовна 167 7 14.4 Участник
10 Наконечный Денис Сергеевич 174 7 14,2 Участник
И Хлебодаров Никита Вячеславович 169 7 13,8 Участник
12 Петлинская София Евгеньевна 169 7 13,2 Участник
13 Емельянов Роман Дмитриевич 169 7 12,6 Участник
14 Харченко Михаил Иванович 163 7 12 Участник
15 Зуев Егор Денисович 161 7 11,6 Участник
16 Максиков Илья Витальевич 172 7 11,4 Участник
17 Юшкова Алиса Михайловна 163 7 11,4 Участник
18 Артемьев Даниил Денисович 164 7 11 Участник
19 Богданов Даниил Дмитриевич 169 7 10,8 Участник
20 Зимовец Ярослав Алексеевич 164 7 10,2 Участник
21 Феоктистова Анастасия Сергеевна 163 7 10,2 Участник
22 Г усева Ольга Анатольевна 164 7 10 Участник
23 Кириллов Никита Александрович 174 7 10 Участник
24 Коломичуков Богдан Владимирович 163 7 10 Участник
25 Савельев Дмитрий Никитич 174 7 10 Участник
26 Васильев Антон Олегович 163 7 9,6 Участник
27 Касик Дарья Алексеевна 163 7 9,6 Участник
28 Кисельман Яна Вадимовна 163 7 9,6 Участник
29 Глухов Эмиль Михайлович 169 7 9,4 Участник
30 Акимова Полина Андреевна 169 7 9 Участник
31 Титов Григорий Юрьевич 172 7 9 Участник
32 Кузнецова Дарья Александровна 175 7 8,8 Участник
33 Боброва Екатерина Дмитриевна 161 7 8,6 Участник
34 Болотов Артем Алексеевич 169 7 8,6 Участник
35 Кушнаренко Алина Александровна 169 7 8,6 Участник
36 Лебедев Артем Алексеевич 167 7 8,4 Участник
37 Шпатаковская София Романовна 174 7 8,4 Участник
38 Бойко Роман Владимирович 164 7 8 Участник



39 Дядечкин Илья Олегович 175 7 8 Участник
40 Косолапова Полина Васильевна 172 7 8 Участник
41 Сысоева Ангелина Васильевна 163 7 8 Участник
42 Парашин Михаил Евгеньевич 163 7 7,8 Участник
43 Санукевич Полина Валерьевна 161 7 7,6 Участник
44 Толстикова Ульяна Денисовна 172 7 7,6 Участник
45 Авдеева Алена Александровна 169 7 7,4 Участник
46 Борисенко Татьяна Михайловна 169 7 7,4 Участник
47 Г арбрукова Екатерина Андреевна 164 7 7,4 Участник
48 Татаринова Анастасия Антоновна 164 7 7,4 Участник
49 Богданова Софья Вячеславовна 167 7 7,2 Участник
50 Халявин Владислав Романович 175 7 7 Участник
51 Хаустов Денис Александрович 169 7 7 Участник
52 Богомолова Софья Ивановна 167 7 6,8 Участник
53 Калачин Константин Николаевич 163 7 6,6 Участник
54 Юхновец Степан Валерьевич 175 7 6,6 Участник
55 Велищенко Анастасия Юрьевна 164 7 6,4 Участник
56 Головина Дарья Дмитриевна 169 7 6,4 Участник
57 Ломзин Ростислав Викторович 163 7 6,4 Участник
58 Нестеренко Денис Евгеньевич 172 7 6,4 Участник
59 Ожерельева Алеся Никитична 161 7 6,4 Участник
60 Дубина Мария Максимовна 167 7 6,2 Участник
61 Степанова Надежда Андреевна 169 7 6,2 Участник
62 Фирсов Александр Игоревич 169 7 6,2 Участник
63 Ткачук Кристина Николаевна 164 7 5,6 Участник
64 Андреева Мария Сергеевна 175 7 5,4 Участник
65 Вьюшкова Дарья Алексеевна 164 7 5,4 Участник
66 Мурлаева Елизавета Кузьминична 169 7 5,2 Участник
67 Батлукова Любовь Дмитриевна 164 7 4,8 Участник
68 Белоножко София Андреевна 163 7 4,8 Участник
69 Лыкова Камилла Анатольевна 161 7 4,6 Участник
70 Малинов Павел Романович 172 7 4,6 Участник
71 Хамкова Ангелина Сергеевна 163 7 4,6 Участник
72 Буданов Денис Валерьевич 175 7 4,4 Участник
73 Хидьгора Егор Иванович 163 7 4,4 Участник
74 Ахматынова Софья Алексеевна 175 7 3,8 Участник
75 Чурсин Всеволод Артемович 161 7 3,6 Участник
76 Абрамова Екатерина Александровна 163 7 3,4 Участник
77 Балахнин Матвей Валентинович 163 7 3,4 Участник
78 Трошина Марина Владимировна 167 7 3,4 Участник
79 Хаустов Владимир Вадимович 163 7 2,6 Участник

8 класс
1 Полынкина Александра Евгеньевна 174 8 23,4 Победитель
7 УоОВЯ Ляпвя Романовна 174 8 20.8 Поизеп
3 Яркова Виктория Андреевна 174 8 20,8 Призер
4 Роднин Валерий Игоревич 175 8 19,6 Призер
5 Шаркова Полина Денисовна 175 8 19,4 Призер
6 Райжис Карина Евгеньевна 169 8 19 Победитель



7 Катус Ангелина Александровна 174 8 18,8 Призер
8 Данилова Мария Михайловна 174 8 18,6 Призер
9 Овчиникова Кристина Олеговна 164 8 18,4 Победитель
10 Дворецкий Александр Иванович 163 8 18,2 Победитель
11 Корнюхова Анастасия Васильевна 163 8 17,8 Призер
12 Курдюков Анатолий Алексеевич 164 8 17,8 Призер
13 Александров Иван Сергеевич 175 8 17,4 Призер
14 Макаренко Иван Александрович 176 8 17 Победитель
15 Дележов Егор Анатольевич 174 8 16,8 Призер
16 Шмарикова Алина Александровна 161 8 16,8 Победитель
17 Толстихина Ксения Валериевна 175 8 15,6 Участник
18 Коваленко Ульяна Денисовна 163 8 15,4 Участник
19 Арисова Диана Вячеславовна 167 8 15,2 Участник
20 Логинов Кирилл Александрович 174 8 14,8 Участник
21 Блохин Егор Александрович 163 8 14,6 Участник
22 Воронин Лев Андреевич 172 8 14,6 Участник
23 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 13,8 Участник
24 Семенова Анастасия Михайловна 167 8 13,8 Участник
25 Белохонов Никита Денисович 174 8 13,6 Участник
26 Сазанович Анастасия Николаевна 161 8 13,6 Участник
27 Пинчук Артём Викторович 176 8 13,4 Участник
28 Коршунова Алина Алексеевна 175 8 13,2 Участник
29 Г олешев Кирилл Александрович 174 8 13 Участник
30 Клочковская Анна Константиновна 161 8 12,8 Участник
31 Гейдт Лия Александровна 167 8 12,4 Участник
32 Кришталева Ева Сергеевна 167 8 12,2 Участник
33 Кускова Анна Алексеевна 167 8 12,2 Участник
34 Киселева Дарья Романовна 167 8 12 Участник
35 Волкова Ольга Константиновна 163 8 11,8 Участник
36 Фильков Данила Андреевич 164 8 11,8 Участник
37 Рязанова Виктория Евгеньевна 167 8 11,6 Участник
38 Демидова Алина Алигейдаровна 167 8 11,4 Участник
39 Артёменко Карина Владимировна 167 8 11,2 Участник
40 Винидиктова Александра Александровна 167 8 И Участник
41 Кудрявцев Даниил Алексеевич 167 8 11 Участник
42 Аристархов Дмитрий Андреевич 163 8 10,4 Участник
43 Штейнер Юлия Артемовна 167 8 10,2 Участник
44 Бирюлева Арина Алексеевна 164 8 10 Участник
45 Кругликова Софья Олеговна 176 8 10 Участник
46 Немчинов Арсений Вячеславович 172 8 10 Участник
47 Агеенко Ксения Александровна 167 8 9,8 Участник
48 Михайлов Дмитрий Романович 167 8 9,8 Участник
49 Черкавская Юлия Павловна 176 8 9,8 Участник
50 Камендова Вероника Алексеевна 169 8 9,6 Участник
51 Артёменко Никита Андреевич 172 8 9,4 Участник
52 Куркина Кристина Александровна 163 8 9,2 Участник
53 Тонких Елизавета Васильевна 175 8 9,2 Участник
54 Семёнова Василиса Ивановна 172 8 8,8 Участник



55 Фирстов Николай Александрович 175 8 8,8 Участник
56 Духнич Вероника Александровна 175 8 8 Участник
57 Макаренко Владимир Романович 172 8 8 Участник
58 Матвиенко Софья Алексеевна 163 8 7,6 Участник
59 Михайлов Максим Александрович 163 8 7,6 Участник
60 Федченко Анастасия Артемовна 167 8 7,6 Участник
61 Евмененко Ева Андреевна 164 8 7,4 Участник
62 Толстых Светлана Денисовна 167 8 7,2 Участник
63 Бойко Александр Андреевич 169 8 6,4 Участник
64 Федореев Артём Сергеевич 172 8 6,4 Участник
65 Трубановская Ксения Денисовна 164 8 5,2 Участник

9 класс
1 Голубева Анастасия Дмитриевна 161 9 36,2 Победитель
2 Степаненко Алиса Андреевна 174 9 35,7 Победитель
3 Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 35,6 Призер
4 Лыкова Арина Евгеньевна 161 9 35,1 Призер
5 Балыков Данила Михайлович 176 9 32,6 Победитель
6 Петрова Анна Андреевна 163 9 29,4 Победитель
7 Савченко Сергей Сергеевич 176 9 29,1 Призёр
8 Калугина Алена Андреевна 174 9 28,6 Призер
9 Бензель Анастасия Артемовна 164 9 27,6 Участник
10 Жигайло Ксения Степановна 174 9 27,5 Участник
11 Уткова Виталина Александровна 176 9 27,4 Участник
12 Карпенко Екатерина Александровна 174 9 27,3 Участник
13 Аксенов Иван Дмитриевич 175 9 26,6 Участник
14 Прядильщиков Кирилл Юрьевич 169 9 26,3 Участник
15 Штейнер Софья Петровна 164 9 25,4 Участник
16 Оружило Дарина Евгеньевна 176 9 25,2 Участник
17 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 24,7 Участник
18 Столяров Денис Павлович 163 9 24,1 Участник
19 Родиончев Сергей Владимирович 169 9 24 Участник
20 Авдеева Арина Александровна 163 9 23,6 Участник
21 Мальцев Артём Сергеевич 176 9 23,2 Участник
22 Моторина Кристина Сергеевна 169 9 23,2 Участник
23 Силкова Диана Юрьевна 161 9 23,1 Участник
24 Харитонов Егор Владиславович 172 9 22,4 Участник
25 Раков Евгений Юрьевич 164 9 22,1 Участник
26 Шалимов Артем Алексеевич 174 9 21,8 Участник
27 Осипов Павел Дмитриевич 163 9 21,7 Участник
28 Прищепова Мария Александровна 163 9 21,5 Участник
29 Катроша Кристина Андреевна 163 9 21,2 Участник
30 Анисимов Никита Янович 163 9 20,7 Участник
31 Величко Дарина Вадимовна 175 9 20,7 Участник

Коваленко 1 ПЛ о па 1JZ "АНТОН т/ч ZV, 1 ■УЧаСШИК

33 Чирков Ярослав Александрович 167 9 19,9 Участник
34 Карпухин Даниил Павлович 175 9 19,8 Участник
35 Мухина Мария Андреевна 174 9 19,7 Участник
36 Мельникова Эвелина Антоновна 176 9 19,5 Участник



37 Глобенко Егор Викторович 163 9 19,3 Участник
38 Волков Арсений Евгеньевич 175 9 19 Участник
39 Алексеева Екатерина Евгеньевна 164 9 18,8 Участник
40 Белова Татьяна Александровна 169 9 18,6 Участник
41 Шевченко Николай Евгеньевич 169 9 18,5 Участник
42 Юшковская Елизавета Дмитриевна 174 9 18,5 Участник
43 Новикова Варвара Константиновна 164 9 18,3 Участник
44 Мищенко Софья Юрьевна 167 9 16,8 Участник
45 Кучин Игорь Евгеньевич 175 9 16,6 Участник
46 Г орбань Кирилл Алексеевич 167 9 16,3 Участник
47 Матурина Карина Константиновна 172 9 16 Участник
48 Сизов Данил Михайлович 167 9 15,8 Участник
49 Тумаков Семён Михайлович 167 9 15,8 Участник
50 Федечкина Юлия Сергеевна 169 9 15,7 Участник
51 Иванова Анна Вячеславовна 163 9 15,3 Участник,
52 Чернявский Дмитрий Евгеньевич 163 9 15,3 Участник
53 Стромилова Софья Михайловна 172 9 15,1 Участник
54 Бычков Никита Сергеевич 167 9 14,8 Участник
55 Каика Дарья Евгеньевна 176 9 14,2 Участник
56 Старостина Софья Михайловна 172 9 14,2 Участник
57 Турураева Маргарита Алексеевна 174 9 13,5 Участник
58 Блинова Дарья Александровна 176 9 13,3 Участник
59 Плешакова Валерия Федоровна 172 9 13,3 Участник
60 Родина Ксения Федоровна 169 9 13,2 Участник
61 Вишнякова Надежда Степановна 163 9 12,4 Участник
62 Желанская Ульяна Вячеславовна 174 9 12,4 Участник
63 Степанович Кирилл Алексеевич 167 9 12,4 Участник
64 Кононенко Ирина Романовна 172 9 11,9 Участник
65 Теляткина Юлия Евгеньевна 175 9 11,5 Участник
66 Хандогин Денис Александрович 176 9 10,4 Участник
67 Михеева Алёна Сергеевна 176 9 9,6 Участник

10 класс
1 Балуткина Елизавета Игоревна 174 10 31,4 Участник
2 Люфт Ярослава Викторовна 163 10 29,2 Участник
3 Лопарева Таисия Игоревна 164 10 27,8 Участник
4 Порсев Дмитрий Александрович 174 10 26 Участник
5 Цивилева Мария Ивановна 164 10 25,8 Участник
6 Денисов Дмитрий Максимович 172 10 25,5 Участник
7 Тетерина Ксения Валерьевна 169 10 24,8 Участник
8 Михайлова Александра Андреевна 174 10 24,7 Участник
9 Иванчугов Павел Андреевич 174 10 24,4 Участник
10 Дирявка Артём Леонидович 174 10 23,8 Участник
И Клименко Виталий Александрович 164 10 23,5 Участник

—17— Кудрявцев------- Максим—-— 463- шт Участник
13 Стафеева Юлия Вадимовна 175 10 22,5 Участник
14 Барышева Полина Викторовна 163 10 22,4 Участник
15 Фоминых Елизавета Сергеевна 167 10 22,2 Участник
16 Ануфриева Анастасия Павловна 164 10 21,8 Участник



17 Рагимова Арина Шахларовна 175 10 21,6 Участник
18 Полубелова Алина Андреевна 164 10 21,5 Участник
19 Осягина Арина Дмитриевна 172 10 21,4 Участник
20 Бондарева Анастасия Михайловна 175 10 21,2 Участник
21 Арбузова Дарья Михайловна 164 10 20,4 Участник
22 Голуб Татьяна Дмитриевна 163 10 19,8 Участник
23 Шепелев Владислав Сергеевич 163 10 19,1 Участник
24 Калягин Андрей Петрович 167 10 18,9 Участник
25 Малыкин Илья Константинович 167 10 17,7 Участник
26 Шикарева Арина Юрьевна 169 10 17,6 Участник
27 Балакирева Арина Александровна 169 10 17,5 Участник
28 Шако Софья Евгеньевна 163 10 17,1 Участник
29 Яковлева Мария Алексеевна 175 10 16,7 Участник
30 Лигаев Денис Владимирович 164 10 16,1 Участник
31 Каськова Юлия Ивановна 163 10 15,9 Участник
32 Носырева Софья Романова 164 10 15,9 Участник
33 Крупенько Милана Сергеевна 169 10 14,8 Участник
34 Крестьянинова Дарья Александровна 164 10 14,6 Участник
35 Петрова Вероника Константиновна 163 10 11 Участник
36 Никифорова Катерина Николаевна 161 10 2 Участник

11 класс
1 Ковальчук Анастасия Павловна 163 11 51,2 Победитель
2 Иванова Милена Никитична 164 11 43,7 Победитель
3 Шпехт Татьяна Александровна 161 11 39,9 Победитель
4 Пронина Яна Романовна 161 и 39,2 Призер
5 Косухин Игорь Сергеевич 174 11 38,5 Победитель
6 Данилова Кристина Дмитриевна 175 11 38,1 Призер
7 Шамин Семён Павлович 164 11 37,9 Призер
8 Колесникова Полина Сергеевна 174 и 34,7 Участник
9 Андреева Диана Вадимовна 176 и 34,5 Участник
10 Засыпкин Денис Дмитриевич 176 и 33,6 Участник
11 Громова Виктория Александровна 169 и 32,9 Участник
12 Ильенко Елизавета Игоревна 161 11 31,9 Участник
13 Горенский Денис Валерьевич 161 и 31,2 Участник
14 Горохова Мария Андреевна 163 и 30,9 Участник
15 Новикова Дарья Ивановна 161 и 30 Участник
16 Червяков Павел Денисович 174 11 29,7 Участник
17 Клименко Ксения Андреевна 174 и 29,3 Участник
18 Красноусова Анастасия Павловна 161 и 26,3 Участник
19 Антипова Ксения Сергеевна 174 11 26,1 Участник
20 Шульгина Арина Александровна 163 и 25,9 Участник
21 Акинин Александр Евгеньевич 172 11 25,1 Участник
22 Катус Ростислав Евгеньевич 172 и 24,9 Участник
23 Киреева Екатерина Сергеевна 169 и 24,6 Участник
24 Поздняков Максим Алексеевич 172 и 23,2 Участник
25 Коваленко Алина Алексеевна 163 11 23 Участник
26 Бернякович Вадим Алексеевич 174 11 22,8 Участник
27 Кислова Дарья Вячеславовна 174 и 21,9 Участник



28 Белодедова Дарья Александровна 163 11 21,7 Участник
29 Огородникова Полина Дмитриевна 163 И 21,2 Участник
30 Доронина Арина Дмитриевна 167 11 20,7 Участник
31 Дылкина Виктория Викторовна 167 И 20,5 Участник
32 Ставцева Анастасия Александровна 174 И 20,3 Участник
33 Акулов Даниил Владимирович 163 и 19,6 Участник
34 Порошина Светлана Витальевна 169 11 19 Участник
35 Козец Кирилл Владимирович 163 и 18,2 Участник
36 Дроздова Софья Владимировна 167 11 18 Участник
37 Кисельман Анна Вадимовна 163 11 17,5 Участник
38 Хилько Илья Евгеньевич 163 и 17,4 Участник
39 Береговой Никита Евгеньевич 163 п 17,1 Участник
40 Дмитриенко Алена Владимировна 164 н 17 Участник
41 Хома Захар Леонидович 164 и 16,3 Участник
42 Богданова Алина Николаевна 174 и 14 Участник
43 Шалаева Эльвира Сергеевна 169 11 13,8 Участник
44 Соболева Юлия Николаевна 167 11 12,7 Участник


